ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do " Hạnh phức

số; /QĐ-UBND Tháỉ Bĩnh, ngàyZ^ tháng 12 năm 2024
■n

QUYỂT ĐỊNH
về việc bãi bỏ thủ tục hành chính trong lĩnh vực công chửc thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Nội vụ.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bỗ sung
một sổ điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyên địa phương
năm 2019;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: sẻ 63/2010/NĐ~CP ngày 08/6/2010 về
ỉdểm soát thủ tục hành chính; sổ 92/20Ỉ7/NĐ-CP ngày 07/8/20Ỉ7 sửa đểỉ, bô sung
một sỗ điều của các Nghị định ỉỉên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/20Ỉ7/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn n
Chính phủ hưởng dẫn về nghiệp vụ ìdểm soát thủ tục hành chỉnh; ỊỊyiấ

Căn cứ Quyết định số 922/QĐ-BNV ngày 17/12/2024 của Bộ Nội vụ
công hẻ thủ tục hành chỉnh nội hộ giữa các cơ quan hành chính nhà nước
Công chức - Viên chức thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ '

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 2934/TTr-SNV ngày
20/12/2024.

>»3
N

QUYÉTĐỊNH:
Điều 1. EỈãi bỏ 01 (một) thủ tục hành chính trong lĩnh vực công chức thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Nội vụ (có Phụ ỉục kèm theo).
Điều 2, Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Chánh Vãn phòng ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; các

Giám đốc sở, Thủ trưởng ban, ngành; Chủ tịch ủy ban nhân dân huỵện, thành phố
và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyêt đị^ này./.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Trung tâm PVHCC tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử của tinh;
- Lmi: VT, NCKS^ ^

CHU

Hoàn

(Ban &S^i

Phụ lục

HỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI Bỏ
;ết định số 22Ằb /QĐ-UBND ngàyỉét /12/2024

■ ban nhân dân tỉnh Thái Bình)

STT Tên thủ tục hành chính bị bãi bỏ Mã thủ tục hành chính
Văn bản quy định
việc bãi bỏ thủ tục

hành chính

1

Thủ tục thi nâng ngạch công-chức (Thủ tục
số 86, mục VIỈI tại Phụ lục I kèm theo
Quyết định số Ỉ32Ỉ/QĐ-UBND ngày
Ỉ3/8/2024 của ủy ban nhân dân tỉnh)

2.002157.000.00.00.H54

Quyết định số
922/QĐ-BNV ngày
17/12/2024 của Bọ

Nôi vu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T09:35:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!